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EVALUACION JURIDICA 29 DE ENERO DE 2020.
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 01.0.2020 }
OBJETO: COMPRA VENTA DE INSUMOS PARA EL LAVADO DE ROPA DEL HOSPITAL UNIVESITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.
VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA
Antecedentes
Fotocopia de Certificado disciplinarios Certificado de NO
libreta militar o Existencia y fiscales y encontrarse incurso en
constancia de Representacion Fotocopia de penales de la inhabilidades o
tener resuelta la Legal de persona cédula del empresa y del Incompatibilidades
Carta de situacion militar juridica. Si es proponente representante para Contratar con Verificacion del Sistema de
presentacién de la | del proponente si persona natural persona natural o legal o del HUDN ESE y conoce el Medidas Correctivas del REGISTRO UNICO DE
PROPONENTE oferta es persona natural Fotocopia de Registro lnico del representante proponente nuevo estatuto de Oferente persona natural o PROPONENTES (RUP)
Anexo 1 hombre menor de | registro mercantil. tributario RUT legal de la persona natural. | contratacién (Acuerdo representante legal de la
50 anos actualizado persona juridica 014 de 2019) persona juridica.
CUMPLE

PROQUIDENAR
S.AS CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GRUPO GESTION
EMPRESARIAL CUMPLE
COLOMBIA S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DETERQUIN Y CIA CUMPLE
LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones: Al proponente PROQUIDENAR S.A.S; se le realizo la verificacion e impresion de los antecedentes fiscales y disciplinarios de la persona juridica por
parte de la institucion; al proponente GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S. se le realizo la verificacion de los antecedentes disciplinarios de la persona
juridica y no aparece registrado en la pagina de la procuraduria y se realiz6 la verificacion e impresion de los antecedentes fiscales del representante legal por parte
de la institucion; Al proponente DETERQUIN Y CIA LTDA se le realizo la verificacion e impresién de los antecedentes disciplinarios y fiscales del representante legal
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Proyecto: Jesica Espdiia - Unidad de Contratacién - Oficina Juridica
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